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Noworoczne spotkanie
Grzegorz Banaś, wojewoda świętokrzyski gościł na noworocznym spotkaniu samorządowców regionu
świętokrzyskiego, które odbyło się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Grzegorz Banaś, wojewoda świętokrzyski gościł na noworocznym spotkaniu
samorządowców regionu świętokrzyskiego, które odbyło się w Wojewódzkim
Domu Kultury w Kielcach.
Głównym tematem spotkania było podsumowanie osiągnięć w ramach Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego za 2005 rok. Omawiali je
przedstawiciele Sejmiku Województwa, Konwentu Starostów oraz Związku Miast i Gmin
Regionu Świętokrzyskiego. Ze strony Urzędu Wojewódzkiego doświadczenia we
wdrażaniu ZPORR przedstawił Mieczysław Pastuszko, Dyrektor Biura Zarządzania
Funduszami Europejskimi ŚUW.
Wojewodę przywitał i przedstawił zebranym gospodarz spotkania - marszałek
województwa Franciszek Wołodźko. - Serdecznie dziękuję za te wszystkie dobre słowa,
które usłyszałem od Państwa - mówił do zebranych wojewoda. - Są one mi bardzo
potrzebne, gdyż urząd wojewody nie jest zadaniem łatwym. Chcę wszystkim Państwu
życzyć wszelkiej pomyślności, która jest niezwykle ważna w służbie, którą pełnicie - w
służbie obywatelom. Pragnę zapewnić, że zawsze będziecie mieć wsparcie w urzędzie
wojewody we wszystkich działaniach tych, które będziecie podejmować dla dobra
naszego pięknego województwa. Wierzę, że wspólnie uda nam się wiele zrobić dla
regionu. Dla mnie jest to rzecz priorytetowa .
Marszałek Wołodźko zapewnił, że deklaracje nowego wojewody są oparte na
rzeczywistych intencjach: - Doświadczenie samorządowe Grzegorza Banasia jest jego
bardzo ważnym atutem. W imieniu koleżanek i kolegów samorządowców dziękujemy za
chęć współpracy i pomocy w działaniach na rzecz naszego regionu - powiedział
marszałek.
Uczestnicy konferencji obejrzeli spektakl jasełkowy w wykonaniu dzieci z zespołu
Wojewódzkiego Domu Kultury. W Sali Lustrzanej WDK odbyło się noworoczne
spotkanie, którego honorowym gościem był Ksiądz Biskup Kazimierz Ryczan,
Ordynariusz Diecezji Kieleckiej. Wraz z wojewodą i marszałkiem województwa złożył
wszystkim noworoczne życzenia.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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